CÂMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GABRIEL VANDONI BARROS

Requerimento: 229 / 2021

Autor: Ver. Genilson José da Silva

Encaminho o presente Requerimento, ouvido o Douto Plenário na forma regimental, para que seja
enviado expediente desta casa de Leis ao Ilustríssimo Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços
Públicos, Senhor Luiz Fernando Moreira: Reivindicando que seja realizado serviço de capinagem, roçada
e limpeza no Bairro Popular Nova.

Justificativa:
Senhor Presidente, senhores vereadores, senhores munícipes: esse é um pedido visando a limpeza e
manutenção do bairro, visando também evitar criadouros do mostiquito da Dengue.

SALA DAS SESSÕES, 06 de Abril de 2021

Genilson José da Silva
2º Secretário(a) - UNIÃO

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1617714347